МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2022г.                                                                                   № 236

г. Мичуринск

О готовности коммунальных служб города Мичуринска

к весеннему паводку и мерах по предупреждению и ликвидации

последствий, связанных с паводковыми явлениями

в период весеннего половодья 2022 года

 Рассмотрев информацию, предоставленную администрацией города

Мичуринска Тамбовской области,

Мичуринский   городской   Совет  депутатов  Тамбовской области РЕШИЛ:

1. Информацию о готовности коммунальных служб города Мичуринска к

весеннему паводку и мерах по предупреждению и ликвидации

последствий, связанных с паводковыми явлениями в период  весеннего

половодья  2022 года, принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города для оперативного изменения и

контроля за выполнением плана-графика мероприятий по подготовке к

пропуску весеннего паводка, с учетом поступающих обращений жителей

города, привлекать депутатов Мичуринского городского Совета

депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на

               сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                                                                     К.Н.Горлов